
HNTY2024022许昌市建安区城市管理局建安区北海公园夜景亮化（高杆灯）维修

工程

（招标编号：HNTY2024022）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]HNTY2024022许昌市建安区城市管理局建安区北海公园夜景亮化

（高杆灯）维修工程:

      中标人：河南鑫品建筑工程有限公司

中标价格：21.696781万元

二、其他：

   HNTY2024022

许昌市建安区城市管理局

建安区北海公园夜景亮化（高杆灯）维修工程

评标公示

一、项目概况

（一）项目名称：建安区北海公园夜景亮化（高杆灯）维修工程

（二）项目编号：HNTY2024022

（三）招标公告发布日期：2024年7月25日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2024年7月31日9:30

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）最高限价：小写：223725.04元，（大写：贰拾贰万叁仟柒佰贰拾伍元零

肆分）。

（八）招标公告刊登的媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南招标投标

公共服务平台》上发布。

二、招标过程

本项目招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2024年7



月25日在《中国招标投标公共服务平台》《河南招标投标公共服务平台》上公

开发布招标信息。

于投标截止时间前上传投标文件的有3家，分别是：河南鑫品建筑工程有限公司

、河南众志电力建设工程有限公司、河南善信电力工程有限公司。

三、开标记录

序号 投标人 投标报价（元） 合同履行期限

1 河南鑫品建筑工程有限公司 221999.94  合同签订后30日历天

2 河南众志电力建设工程有限公司 217350.00 合同签订后30日历天

3 河南善信电力工程有限公司 223490.00  合同签订后30日历天

四、初步审查情况

序号 通过初步审查的投标人

1 河南鑫品建筑工程有限公司

2 河南众志电力建设工程有限公司

3 河南善信电力工程有限公司

序号 未通过资格审查的投标人及原因

1 /

五、评审情况

投标人名称 初步评审 投标报价评审 排名

是否合格 最终报价（元）

河南鑫品建筑工程有限公司 是√

否□ 216967.81 1

河南众志电力建设工程有限公司 是√

否□ 217095.00 2

河南善信电力工程有限公司 是√

否□ 217520.00 3

最终推荐的中标候选人 第一名 河南鑫品建筑工程有限公司



六、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

（一）第一中标候选人名称：河南鑫品建筑工程有限公司

联系人：贺军超         联系方式：15290999903

中标金额：大写：贰拾壹万陆仟玖佰陆拾柒元捌角壹分

小写：216967.81 元

（二）第二中标候选人名称：河南众志电力建设工程有限公司

联系人：王帅领    联系方式：15939972778

中标金额：大写：贰拾壹万柒仟零玖拾伍元整

小写：217095.00元

（三）第三中标候选人名称：河南善信电力工程有限公司

联系人：张皓阳      联系方式：13460505506

中标金额：大写：贰拾壹万柒仟伍佰贰拾元整

小写：217520.00 元

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无

八、是否存在评标委员会成员更换：无。

九、公示期：2024年8月1日，若公示期无异议，期满将向第一中标候选人签发

中标通知书。各有关当事人对结果公示有异议的，可以在公示期内，以书面形

式向招标人或者招标代理机构提出质疑，质疑书需加盖单位公章且法定代表人

签字，由法定代表人或其授权代表携带合法有效的营业执照副本复印件（加盖

公章）及本人身份证原件及复印件（加盖公章）一并提交，逾期将不再受理。

   2024年7月31日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌市建安区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市建安区城市管理局                         



   地    址：许昌市建安区兴业大厦7楼                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：0374-5111026                                

   电子邮件：2478407639@qq.com                             

   招标代理机构：河南天扬工程项目管理有限公司

   地    址： 许昌市建安区镜水路镜湖花园

   联 系 人： 万女士

   电    话： 15617243151

   电子邮件： 3532138875@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



5

HNTY2024022

许昌市建安区城市管理局

建安区北海公园夜景亮化（高杆灯）维修工程

评标公示

一、项目概况

（一）项目名称：建安区北海公园夜景亮化（高杆灯）维修工程

（二）项目编号：HNTY2024022

（三）招标公告发布日期：2024年7月25日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2024年7月31日9:30

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）最高限价：小写：223725.04元，（大写：贰拾贰万叁仟柒佰贰拾伍元零

肆分）。

（八）招标公告刊登的媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南招

标投标公共服务平台》上发布。

二、招标过程

本项目招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要

求，于2024年7月25日在《中国招标投标公共服务平台》《河南招标投

标公共服务平台》上公开发布招标信息。



6

于投标截止时间前上传投标文件的有3家，分别是：河南鑫品建

筑工程有限公司、河南众志电力建设工程有限公司、河南善信电力

工程有限公司。

三、开标记录

序号 投标人 投标报价（元） 合同履行期限

1 河南鑫品建筑工程有限公司 221999.94 合同签订后30日历天

2 河南众志电力建设工程有限

公司
217350.00

合同签订后30日历天

3 河南善信电力工程有限公司 223490.00 合同签订后30日历天

四、初步审查情况

序号 通过初步审查的投标人

1
河南鑫品建筑工程有限公司

2
河南众志电力建设工程有限公司

3
河南善信电力工程有限公司

序号 未通过资格审查的投标人及原因

1 /

五、评审情况

初步评审 投标报价评审

投标人名称

是否合格 最终报价（元）

排名



7

河南鑫品建筑工程有限公司
是√
否□

216967.81 1

河南众志电力建设工程有限公

司

是√
否□

217095.00 2

河南善信电力工程有限公司
是√
否□

217520.00 3

最终推荐的中标候选人 第一名 河南鑫品建筑工程有限公司

六、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

（一）第一中标候选人名称：河南鑫品建筑工程有限公司

联系人：贺军超         联系方式：15290999903

中标金额：大写：贰拾壹万陆仟玖佰陆拾柒元捌角壹分

小写：216967.81 元

（二）第二中标候选人名称：河南众志电力建设工程有限公司

联系人：王帅领    联系方式：15939972778

中标金额：大写：贰拾壹万柒仟零玖拾伍元整

小写：217095.00元

（三）第三中标候选人名称：河南善信电力工程有限公司

联系人：张皓阳      联系方式：13460505506

中标金额：大写：贰拾壹万柒仟伍佰贰拾元整

小写：217520.00 元

七、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无

八、是否存在评标委员会成员更换：无。

九、公示期：2024年8月1日，若公示期无异议，期满将向第一中标候选人签

发中标通知书。各有关当事人对结果公示有异议的，可以在公示期内，以书面



8

形式向招标人或者招标代理机构提出质疑，质疑书需加盖单位公章且法定代

表人签字，由法定代表人或其授权代表携带合法有效的营业执照副本复印件（

加盖公章）及本人身份证原件及复印件（加盖公章）一并提交，逾期将不再受理

。

   2024年7月31日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T17:05:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T17:06:00+0800
	BJ
	ePolicy




